
 

ს ა ქ ა რ თ ვ ე ლ ო 
ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულო 

 

დ. ჩოხატაური  წერეთლის ქ. #2                                                   577 44 60 40 

29 მაისი  2015 w. 

g a n k a r g u l e b a  # 4 7  
                                               
 

                         
ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2014 წლის 29 დეკემბრის #120   განკარგულებაში 

–„ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის 2015 წლის სახელმწიფო შესყიდვების გეგმის  

დამტკიცების შესახებ“ - ცვლილების შეტანის თაობაზე 

 

საქართველოს ორგანული კანონის - „ადგილობრივი თვითმმართველობის კოდექსის“ 24-ე მუხლის 

პირველი პუნქტის „ე.ბ.“ ქვეპუნქტის, საქართველოს  ზოგადი ადმინისტრაციული კოდექსის 63-ე 

მუხლის შესაბამისად 

საკრებულოს ადგენს: 

1. შეტანილი იქნას ცვლილება ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2014 წლის 29 

დეკემბრის N120 განკარგულებაში - „ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის 2015 წლის 

სახელმწიფო შესყიდვების გეგმის დამტკიცების შესახებ“ (დანართი თან ერთვის). 

2. განკარგულების გასაჩივრება შეიძლება 1 თვის ვადაში  ოზურგეთის რაიონული 

სასამართლოს მაგისტრატ სასამართლოში  ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტში მისამართზე: 

ჭავჭავაძის ქ. N4  

3. განკარგულება ძალაშია ხელმოწერისთანავე. 

 

 

                                                                                  საკრებულოს თავმჯდომარე 

                                                                                                            ზაალ მამალაძე 


